六、产品清单报价一览表

序号 名称 品牌、型号 (或规格） 制造商全称 数量 单价 总价

1
脉动真空灭菌

器
新华医疗、MAST-H

山东新华医疗器械股份有限

公司 2台 480000 960000

2 蒸汽发生器 新华医疗、CLeanS

山东新华医疗器械股份有限

公司 2台 100000 200000

合计(元)壹佰壹拾陆万元整 ￥：1160000.00元

注：

1. 所有价格采用人民币表示，金额单位：元

2. 若单价与合价或总价不符时，以单价为准修正总价和合计。

3. 投标报价应是招标文件（包括合同条款及招标人提供的技术资料）所确定的招标范围

内的全部工作内容的价格体现，应涵盖招标人在招标文件中所要求的所有工作内容。包
含但不限于：设备费、运输费、安装调试费、培训费、质保期内的设备维修费以及投标
人的税金 、利润等。

投标人名称：河南云成医疗器械有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 2025 年 12月 19 日